Saison 2023-24 / Gemischt / 2. Kreisklasse SPN / 11. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
31 Sa 24.02.2024 14:00 SV Blau-Weil3 07 Spremberg Il ESV Lok Cottbus Mix I 50:1,0
32 Sa 24.02.2024 14:00 SV 1920 Tauer Mix Il SV Alemania Forst Mix Il 3,0: 3,0
33 Sa 24.02.2024 14:00 TSV 1903 Grof3 Kdlzig Mix | Haidemdihler SV 1908 | 1,0 : 5,0
Spielfrei: BSV GW Friedrichshain Mix
Saison 2023-24 / Gemischt / 2. Kreisklasse SPN / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 Haidemihler SV 1908 | SPN 9 14-4 410 4 6-2 20,0 5 8-2 21,0
2 SV Blau-Weil3 07 Spremberg I SPN 9 13-5 350 3 6-0 16,0 6 7-5 19,0
3 TSV 1903 GroR Kélzig Mix | SPN 9 12-6 320 5 6-4 170 4 6-2 15,0
4 ESV Lok Cottbus Mix I SPN 10 10-10 290 5 10-0 240 5 0-10 50
5 SV Alemania Forst Mix I SPN 10 8-12 260 6 7-5 210 4 1-7 50
6 BSV GW Friedrichshain Mix Il SPN 8 4-12 170 5 4-6 140 3 0-6 3,0
7 SV 1920 Tauer Mix I SPN 9 3-15 120 4 3-5 9,0 5 0-10 3,0
Saison 2023-24 / Gemischt / 2. Kreisklasse SPN / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Engel, Bernfried SV 1920 Tauer Mix Il 518 164
Meil3ner, Peter SV Blau-Weil3 07 Spremberg I 507 169
Jandtke-Eggers, Jana SV Blau-Weil3 07 Spremberg I 483 142
Kappel, Ingrid SV 1920 Tauer Mix Il 482 127
Bittkow, Emilia Sophie TSV 1903 Grof3 Kdlzig Mix | 477 146
Pach, Annegret SV Blau-Weil3 07 Spremberg I 462 165
Stettin, Andrea TSV 1903 Grof3 Kdlzig Mix | 461 129
Girke, Lukas TSV 1903 Grof3 Kdlzig Mix | 435 108
Kappel, Siegfried SV 1920 Tauer Mix Il 434 106
Fertig, Alexander TSV 1903 Grof3 Kdlzig Mix | 410 130
Saison 2023-24 / Gemischt / 2. Kreisklasse SPN / 11. Spieltag / Spieltagbester (Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Gréfe, Marcel Haidemuhler SV 1908 | 513 183
Tafelski, René Haidemuhler SV 1908 | 484 144
Hoéhna, Ralf SV Alemania Forst Mix Il 481 129
Langer, Hubert SV Alemania Forst Mix Il 472 151
Kopke, Silvia SV Alemania Forst Mix 472 140
Heinrich, Wolfgang ESV Lok Cottbus Mix Il 465 126
Behnisch, Ronny Haidemdihler SV 1908 | 460 132
Voigtlander, Detlef Haidemuhler SV 1908 | 454 121
Radigk, Anita ESV Lok Cottbus Mix I 449 114
Weber, Katrin ESV Lok Cottbus Mix Il 442 113
Saison 2023-24 / Gemischt / 2. Kreisklasse SPN / 11. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim BSV GW Friedrichshain Mix Il 2106 20.01.2024 Friedrichshain
Mannschaft Auswarts TSV 1903 GroR3 Kolzig Mix | 2006 03.12.2023 Friedrichshain
Spieler Heim Sabo, Kathleen 553 20.01.2024 Friedrichshain
Spieler Auswarts Sachse, Roberto 544 30.09.2023 Friedrichshain
Saison 2023-24 / Gemischt / 2. Kreisklasse SPN / 11. Spieltag / Ergebnisiibersicht
31 SV Blau-Weil3 07 Spremberg I 5,0 : 1,0 ESV Lok Cottbus Mix Il
Kegel SP MP MP SP Kegel
a Wochatz, Gerd 96 0,0 1,0 4,0 465 Heinrich, Wolfgang
e Polzl, Irene 274 0,0
Pach, Annegret 462 40 1,0 0,0 341 Kunze, Karl-Heinz
Jandtke-Eggers, Jana 483 30 1,0 1,0 442  Weber, Katrin
Mei3ner, Peter 507 40 1,0 0,0 449 Radigk, Anita
1822 11,0 2,0 00 50 1697
I. Polzl fir G. Wochatz nach 53 Wurf
32 SV 1920 Tauer Mix Il 3,0 : 3,0 SV Alemania Forst Mix Il

Kegel SP MP MP SP Kegel



a
e

Engel, Bernfried
Kappel, Siegfried
Kappel, Ingrid
Jahn, Frank
Schlieder, Jonny

518
434
482
337
113
1884

J. Schlieder fur F. Jahn nach 90 Wurf
TSV 1903 Grof3 Kdlzig Mix |

33

Bittkow, Emilia Sophie
Fertig, Alexander
Stettin, Andrea

Girke, Lukas

Kegel
477

410
461
435
1783

Saison 2023-24 / Gemischt / 2. Kreisklasse SPN / 11. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Spieler
Radigk, Christin

Sachse, Roberto

Sabo, Kathleen
Tafelski, René
Haberling, Reinhard
Voigtlander, Detlef
Grafe, Marcel

Mei3ner, Peter
Najork, Heike
Jandtke-Eggers, Jana

Herfort, Matthias
Dorry, Nicole
Stettin, Andrea
Mitschke, Frank
Weber, Katrin
Bittkow, Emilia Sophie
Behnisch, Ronny
Kopke, Silvia
Langer, Hubert
Heinrich, Wolfgang
Engel, Bernfried
Tafelski, Dirk
Girke, Lukas

Kroker, Pascal

Kappel, Ingrid
Feiertag, Mathias
Hoéhna, Ralf
Schminke, Olaf
Fertig, Alexander
Kappel, Siegfried
Radigk, Anita

Klub
ESV Lok Cottbus

SV Blau-Weil3 07
Spremberg

BSV GW Friedrichshain
Haidemuhler SV 1908
ESV Lok Cottbus
Haidemuhler SV 1908
Haidemihler SV 1908

SV Blau-Weif3 07
Spremberg

BSV GW Friedrichshain

SV Blau-Weil3 07
Spremberg

Haidemihler SV 1908
TSV 1903 Grof3 Kdlzig
TSV 1903 Grof3 Kdlzig
SV 1920 Tauer

ESV Lok Cottbus

TSV 1903 Grof3 Kdlzig
Haidemihler SV 1908
SV Alemania Forst
SV Alemania Forst
ESV Lok Cottbus

SV 1920 Tauer
Haidemuhler SV 1908
TSV 1903 Grof3 Kdlzig

SV Blau-Weif3 07
Spremberg

SV 1920 Tauer

SV Alemania Forst

SV Alemania Forst
BSV GW Friedrichshain
TSV 1903 Grof3 Kdlzig
SV 1920 Tauer

ESV Lok Cottbus

40 1,0 0,0 426 Kruse, Wolfgang
1,0 1,0 3,0 472 Kopke, Silvia
1,0 1,0 30 472 Langer, Hubert
1,0 1,0 3,0 481 Hohna, Ralf
0,0
70 20 00 9,0 1851
1,0 : 5,0 Haidemihler SV 1908 |
SP MP MP SP Kegel
2,0 1,0 20 484 Tafelski, René
1,0 1,0 30 460 Behnisch, Ronny
20 1,0 2,0 454 Voigtlander, Detlef
1,0 1,0 3,0 513 Gréfe, Marcel
60 00 20 10,0 1911
AK Sp Ausw-@ Sp Heim-d Sp Gesamt-@
u23w 1 541,00 4 532,25 5 534,00
Manner 4 526,50 1 521,00 5 525,40
Frauen O 0,00 5 521,80 5 521,80
Manner 4 511,75 2 525,50 6 516,33
SenCm 0 0,00 4 516,25 4 516,25
SenCm 3 502,33 2 492,00 5 498,20
Manner 3 486,33 3 510,00 6 498,17
SenBm 6 489,33 2 497,00 8 491,25
SenAw 2 452,00 3 504,67 5 483,60
SenAw 5 485,60 3 477,67 8 482,62
Manner 3 491,00 3 468,33 6 479,67
Frauen 4 482,75 2 47150 6 479,00
SenBw 2 499,00 5 463,20 7 473,43
SenBm 3 465,00 2 48450 5 472,80
Frauen 4 448,75 2 504,00 6 467,17
uisw 4 474,00 5 461,20 9 466,89
Manner 5 458,80 4 476,75 9 466,78
SenBw 3 458,67 6 470,00 9 466,22
SenBm 3 487,67 6 451,83 9 463,78
SenCm 3 442,67 3 483,67 6 463,17
SenCm 2 425,00 3 487,67 5 462,60
Manner 2 450,00 2 472,50 4 461,25
Manner 4 468,00 2 43950 6 458,50
Manner 4 459,00 1 451,00 5 457,40
SenBw 5 446,80 2 47450 7 454,71
SenAm 3 468,67 3 440,00 6 454,33
SenAm 4 461,50 5 446,00 9 452,89
SenAm 2 44450 2 458,50 4 451,50
ui8m 2 456,00 4 439,25 6 444,83
SenBm 2 410,50 2 447,00 4 428,75
SenBw 4 412,00 2 450,00 6 424,67

Best
541

544

553
537
534
530
542

510
531
509

528
505
506
555
511
497
495
492
502
488
541
522
524

490

482
524
483
480
507
460
462

MP
5,0

5,0

50
5,0
4,0
4,0
50

5,0
3,0
5,0

50
2,0
50
1,0
3,0
7,0
7,0
6,0
6,0
3,0
2,0
1,0
3,0

1,0

2,0
2,0
4,0
1,0
2,0
1,0
0,0



